
 

 

426اطلاعیه شماره   

مبلغ وام در قرار داد ساخت آنها لحاظ گردیده  افرادیکه متقاضی وام مسکن بوده و 4و 3یاس بلوکهای  2قابل توجه اعضا فاز 

براساس هماهنگی و اخذ مجوز از بانک مسکن می بایست جهت قسط بندی وام با مراجعه به دفتر شرکت نسبت به تشکیل 

نماید که  شرکت جهت ساخت و ساز پروژه ها از وام مشارکت مدنی ساخت بانک مسکن استفاده می پرونده وام اقدام نمایند.

بعد از واریز اخرین قسط بایستی شرکت . نک متناسب با پیشرفت ساختمان در چند مرحله به شرکت پرداخت کرده است با

و لذا مجوز فروش اقساطی وام برای متقاضیان از بانک مسکن اخذ گردیده که باید سریعا تشکیل  با بانک تسویه حساب نماید

به این که سود دوران مشارکت روزانه محاسبه میشود بنابراین هر چه زودتر باید پرونده داده و به بانک تحویل نمائیم با توجه 

 تشکیل پرونده داده شود تا مشمول پرداخت سود بیشتری نشوید.

 لذا شرایط بهره مندی و استفاده از تسهیلات فروش اقساطی وام طبق دستور العمل بانک به شرح زیر اعلام میگردد.

پرداخت نموده اند لذا وام ن برای هر واحد را نقدا به شرکت میلیون توما 300قبلا بخشی از وام الف( چون تعدادی از اعضا 

 مسکن به چهار صورت است که مبلغ خرید اوراق آنها ذیلا اعلام میگردد.:

 ت خواهد شدتومان بابت خرید اوراق نقدا توسط بانک از متقاضی دریاف 000/300/2میلیون تومان مبلغ  100مبلغ برای  وام  -1

 تومان بابت خرید اوراق نقدا توسط بانک از متقاضی  دریافت خواهد شد 000/900/5میلیون تومان مبلغ 150برای وام مبلغ  -2

 تومان بابت خریداوراق نقدا توسط بانک از متقاضی  دریافت خواهد شد 000/100/13میلیون تومان مبلغ  250برای وام مبلغ -3

 تومان بابت خرید اوراق  نقدا توسط بانک از متقاضی دریافت خواهد شد . 000/700/16میلیون تومان مبلغ  300مبلغبرای وام به  -4

 ب( نحوه قسط بندی وام در بانک:

 ماه = قسط ماهیانه12 ×%  23 ×اصل وام + سود دوران مشارکت  

 سود دوران مشارکت زمان مراجعه به بانک اعلام خواهد شد.

  تکمیل پرونده و ارائه به بانک روزانه سود دوران مشارکت افزایش و محاسبه میگردد.تاخیر در 

از  13الی  8همه روزه از ساعت  20/8/1402لغایت  1/8/1402تاریخ مراجعه متقاضیان وام جهت تکمیل پرونده از تاریخ 

م های مربوطه زمان مراجعه به دفتر تحویل شنبه تا چهارشنبه خواهد بود ضمنا هر متقاضی وام نیاز به دو ضامن دارد که فر

 میگردد.
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 شرایط اعلام شده طبق ضوابط و مقررات بانک می باشد و شرکت تعاونی هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد

تذکر: چنانچه هر یک از متقاضیان وام به هردلیل مایل به قسط بندی وام نباشند بایستی اصل وام بعلاوهء سود دوران 

ارکت را نقدا پرداخت نماید که اینگونه افراد بعد از محاسبه وام و سود دوران مشارکت طبق فرمولی که بانک ارائه نموده و مش

 طی نامه ای جهت پرداخت نقدی به بانک معرفی خواهند شد.

زه بجز پنج  شنبه و توضیح : چنانچه متقاضیان وام درخصوص اطلاعیه ای که اعلام شده است سئوال یا ابهامی دارند همه رو

 آقای فروزند تماس حاصل نمایید. 09368293801با شماره  12تا  9جمعه از ساعت 
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